様式第１号（第６条関係）

高野町団体旅行補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日
一般社団法人高野山宿坊協会　理事長　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

１．補助金の名称　　　　　高野町団体旅行補助金

２．補助事業の種類　　　　高野町団体旅行補助事業

３．催事名又は
合宿・研修内容

４．宿泊施設及び　　　　　宿泊施設名
　　使用施設
　　　　　　　　　　　　　使用施設名

５．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６．合宿等の実施期間　　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日

７．添付資料　　　　　　　宿泊予定表（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　活動予定表（様式第３号）

※旅行出発日の2週間前まで（当日消印有効）にご提出ください。

≪提出先≫
〒648-0211　和歌山県伊都郡高野町高野山49
一般社団法人高野山宿坊協会　あて